
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 61 del 30/04/2015
 

 
SOCIETA’ MDU
 
D.D. n. 94/4 del 2015 - Comune di San Severo
 
 
“Estratto della Determina Dirigenziale n.94/4^ Area del 20.04.2015. Il Dirigente area IV e VI del Comune
di San Severo, sulla scorta dell’istruttoria espletata, ha adottato il seguente provvedimento;
 
Premesso che:
- la Società MDU ha trasmesso a questo comune la richiesta per l’apertura e l’esercizio di un centro
commerciale di tipo intermedio;
- l’intervento previsto non interessa beni paesaggistici ex artt.142 e 136 del dlgs 42/2004;
- che l’intervento non ricade nell’ambito di zone tutelate dal vigente PCT (Piano Comunale dei Tratturi)
approvato in variante al PUTT/P nè interferisce con altri ATD (Ambiti Territoriali Distinti);
- con riguardo alla previsione di viabilità, l’intervento è coerente con le previsioni del PCT ed interessa
aree destinate alla viabilità dal medesimo Piano;
- per le finalità di verifica ambientale, in data 03-03-2015, la ditta ha provveduto alle formalità
pubblicistiche previste dall’art. 11 della LR 11/2001 e ss.mm.ii;
 
Tutto ciò Premesso, espletate le procedure di rito e valutati gli atti tecnico-amministrativi, posti a corredo
della domanda,
 
DETERMINA
 
di ritenere il progetto concernente la realizzazione di un centro commerciale all’interno della zona A.S.I.
nel Comune di San Severo proposto dalla Soc. MDU srl, escluso dall’applicazione delle procedure di
V.I.A. per tutte le motivazioni e con tutte le prescrizioni espresse nel testo integrale della suddetta
Determinazione Dirigenziale.
La documentazione è visibile e consultabile presso la sede del Comune di San Severo al settore
Ambiente, dalle ore 09,00 alle ore 12,00, per 45 giorni.”
 
San Severo, 22 aprile 2015
 
MDU srl
_________________________
_________________________
Rettifiche
_________________________

1


